Informe generado el 6 de Mayo de 2024 a las 18:16

Clasica 1

Resultados

1 de Mayo de 2021

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:35. 3 primeros clasificados - A
pie en la pista principal

POS.

JINETE RIDER

CABALLO HORSE

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/YEAR/SEX/

L.D.N.

L.A.C.

COLOUR/BREED

MUNOZ GIL, Sonia [ES]

261227

CAPATAZ DEL SOTILLO 25% 133507
GANDUL VI / JACARANDA / 2011 / CASTANO / A.A.

GARCIA MORENO, Maria Teresa

[ES]
FLAMINGO D

16371

105093

PROPIETARIO
OWNER

CRIADOR BREEDER

SONIA MUNOZ GIL

MARIA TERESA GARCIA
MORENO

FIRTANZ / DOREEN / 2009 / CASTANA / HANN

PEREZ HERRANZ, Miriam [ES] 199976

CALVINISTA DE BAYEU

124855

MIRIAM PEREZ
HERRANZ

PAGAN

CORONADO / BAYEU / 2007 / CASTANA / CDE

SANTOS SANCHEZ, Miguel Angel

[ES]
SIR ANTHONY

132443

145962
sl-1-1-

E
C.
NOYES

65.286%
(12)

64.286%
(22)

64.000%
(32)

62.714%
(42)

C
R.
MARTIN

64.714%
(12)

63.000%
(32)

63.000%
(22)

62.286%
(42)

M
E.
GUERRERO

65.571%
(12)

64.000%
(32)

63.429%
(42)

65.143%
(22)

TOTAL PREMIO

65.190% 45,00 €

63.762% 27,00 €

63.476% 18,00 €

63.381% -
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